

議員証及び議員記章再交付申請書（案） 新旧対照表

| 新   | 旧  |
|---|--|
| <p>別記様式第2号</p> <p>別記様式第2号</p> <p>議員証及び議員記章再交付申請書</p> <p>文京区議会議長 殿</p> <p>文京区議会議員証及び議員記章に関する規程第5条の規定に基づき</p> <p>下記により { 議員証 } の再交付を申請します。<br/>                  { 議員記章 }</p> <p>年 月 日</p> <p>氏 名</p> <p>記</p> <p>理 由</p> <p>(1) 紛失</p> <p>(2) 汚損</p> <p>(3) 記載事項の変更<br/>(新)</p> <p>(旧)</p> | <p>別記様式第2号</p> <p>別記様式第2号</p> <p>議員証及び議員記章再交付申請書</p> <p>文京区議会議長 殿</p> <p>文京区議会議員証及び議員記章に関する規程第5条の規定に基づき</p> <p>下記により { 議員証 } の再交付を申請します。<br/>                  { 議員記章 }</p> <p>平成 年 月 日</p> <p>氏 名</p> <p>記</p> <p>理 由</p> <p>(1) 紛失</p> <p>(2) 汚損</p> <p>(3) 記載事項の変更<br/>(新)</p> <p>(旧)</p> |